[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «22» декабря 2010 года
№ 305/18-10-4

О награждении Почетной грамотой городского Собрания города Южно-Сахалинска
В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Положением «О Почетной грамоте городского Собрания города Южно-Сахалинска», утвержденным решением городского Собрания от 06.02.2003 № 349/46вн-03-2, городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Наградить Почетной грамотой городского Собрания города Южно-Сахалинска Ярускину Нину Петровну, помощника депутата городского Собрания по избирательному округу № 3, за многолетнюю и эффективную работу.
2. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте городского Собрания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по Регламенту и местному самоуправлению (Бондарев С.В.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В. Дмитриев